2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

сессия  № 14
Р Е Ш Е Н И Е

от « 31 » __октября_ 2012 г. № 106
г. Кемерово

О внесении изменений в решение Кемеровского районного
Совета народных депутатов от 30.04.2008 № 181 «О категориях граждан, которые имеют право на предоставление служебных жилых помещений»
В целях обеспечения граждан служебными жилыми помещениями, руководствуясь ст. 93, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Кемеровского районного Совета народных депутатов от 30.04.2008 № 181 «О категориях граждан, которые имеют право на предоставление служебных помещений» (в редакции решения Кемеровского районного Совета народных депутатов от 03.08.2011 № 536 «О внесении изменений в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 30.04.2008 № 181 «О категориях граждан, которые имеют право на предоставление служебных помещений»):

1.1.  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«работники муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений  Кемеровского муниципального района»;

1.2.  пункт 5 изложить в следующей редакции:

«граждане, назначенные на муниципальные должности Кемеровского муниципального района, избранные на выборную должность в органы местного самоуправления Кемеровского муниципального района и сельских поселений Кемеровского муниципального района».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации администрации Кемеровского муниципального района (И.В. Тедеева) опубликовать решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. - председателя комитета по социальным вопросам.

Глава района

Председатель Совета

                                И.В. Середюк                                               В.В. Харланович